
UCHWAŁA NR VI-33/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr V-212/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 sierpnia 2018 

roku w sprawie ustalenia zasad grupowania operacji gospodarczych istotnych dla prawidłowości 

sporządzania sprawozdań finansowych, budżetowych lub innych określonych w odrębnych 

przepisach.   

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 3 o 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 poz. 920 z póź. zm), art. 40 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021, poz. 305)  oraz § 20 ust 1. pkt 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Finansów  z dnia  13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342, z późn. zm.) - Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale  Nr V-212/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 sierpnia 2018 roku w sprawie 

ustalenia zasad grupowania operacji gospodarczych istotnych dla prawidłowości sporządzania 

sprawozdań finansowych, budżetowych lub innych określonych w odrębnych przepisach wprowadza 

się następujące zmiany:  

  – tabela  Nr 1 – zmiany stanu wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych oraz 

rzeczowych aktywów trwałych; 

-  tabela Nr 2  - zmiany stanu umorzenia/amortyzacji wartości niematerialnych  i prawnych  oraz 

rzeczowych aktywów trwałych;  

 otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu i dyrektorom/kierownikom 

jednostek organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sprawozdań finansowych za rok 2020.  

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski    

         

 

5) /-/ Grzegorz Siwek                  

 


